'\ ./ mngua

EXTliATO l)E DISI'ENSA DE LICIT.AÇAo

C) ,A.gente de Contratação (lo Nlunicípio de 'rianguá/CE, em cunlpnmento da

ratificação precedida pela Procuradoria Gera! do .N'li,tnicípio cle Tianguá, .[az publiczlr
extraía resumido do processo dc PROCESSO A])i\lINIS'l'RATIVO N'' 1609202íOl-
PG)l, aludi\:o à Dispensa cle Licitação X" l)P01/2021-PGhl, cujo ob.leio é
CONTR.4TAÇ.40 1)E l.l\ll'ROSA P.\RA PREST.4Ç:.40 í)oS SER\'lç:oS l)E
REFORÂIA DA SALA DA PROCURADORIA NIUNI(:lPAI. DE TT.\\GU.4.
COF'OR\lF: i'liOJr=TO BÁSICO. Enl l:avolda eml)lesa PRACIANO EDIFI(:AÇOES E
EMPREENT)TMENTOS ETRET,T, CINPJ: 15.203.873/0001-79, Rua do Clampo de .A.x'iação:
1555, Sala B, Bairro Santo Expedito angttá-CIE, CIEP: 62.325-7820. Teleloitc: (851
9.9624-3739. E-mail: patricio01@gmajl.com, lleste ato real'esentado pelo Sr. .A.ilítstácio
Patrício Praciano Pontes. inscrito no (l:PF N' 956.476783-00, l)on.adol da Carteis-a de
]clentidacle N' 23883V N'iD CE. Guia valor globalé cle lt$ 31.0J0.23 itrinta e um mil e dez
reais c tt'czc conta\;os). Fundilmento le.aal: Artigo 75, incisa 1, da T.ei N' lz1-.133/2

Declaração de Dispensa cle Licitação elllitida lleio Agente de Conlnitação e ratificada pel
Sr. LEANDRO LÍBIA VALENCIA

Tianeuá/CE. 07 dc outut)ro de 2C)21

NI,\C
.\.gente cle C:or

IAS DA SIL\? A
município de ['ianguii./C]E

.-'lv. Nloises Nltnita, 7í35 - Xcnê Plácido - (;EFl: 62.3 27-33
CNPJ: 07.735.178/t)OO1-20 - CGF: OÓ.920.1ó7-1-

Tianguá - Ceará - www.tianBua.ct'.gox-'.ill
te,/Fax; (88) 36)71-2288/ 3671-2888

Prefeitura d⑧ .r

angua

C}.RT]])AO ])l=: PUBLICAÇA( )

Ccrtilico para os devidos fins cine íóoi publicado, na cinta cle 21 dc sctcirlbro de 202
tj'avés do Quadro de Avisos e Publicação da Prof'eiLura Municipal de Tianguá/CE

ESTRATO 1)0 PROCESSO ADl\llXISTRA'l'lVo X" 1609202101-PGXI. alusivo
[)ispensa de [.iciLaç:ão N' ])P01/2021-1'GX'], Guio clbjeto é a CONT]iATAÇ.Ao 1)1(
ICNIPRESA PAR \ PRl=S'l'AÇAo DOS SEliVlçOS l)E REFoRhIA DA SAI..4,1) \
PROCtRA])ORLA R'lUNICIPAI. DE TÍANGU,i, COFoRX'ii{ PK(.)JTTO BÁSICO.
Eill lavor- da empresa PRACIANO EDTFTCAÇC)ES E EN'lPREENDINÍENTOS ERREI.,T.
CNPJ: 15.203.873/0001-79, Rua (lo Campo cle Aviação, 1555. Sala B. f3tiil'ro Santo
Expedito -- Tianguá-CE, CEP: 62.325-7820. Tclcfolie: (85) 9.9624-3739. E-nlai
l)iitricio01@gmail.com, ateste aLo representado pelo Sr. Anastáci(-) Pari-feio Praciano Pontes
:escrito no CPF N' 956.476783-00. l)ortador da Carteira dc Idcilti(lado N' 238837 NTD-CE
.io valor global é de R$ 31.010.23 (1i'anta c tml mil e dez reais e treze centavos).

Tianuuá/CE. 07 dc outubro (le 20

Agente dc
NIACIEI,

bhiríicll)io de Tianguá.rC't
l.\ SILVO

Av'. Molhes bloiti{. 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Ti;lngttá - CPará - www.t iangua.ce.gov.l)i'
(:SPj: 07.735.1.78/0001-20 - CGF: D6.920.167-! -1:one/l;ax: l.Uíi) 3671-2288/ 3671-2888